
1 
 

Pabianice, dnia 14.08.2020 r. 
.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 

 
DM.272.52.2020 

................................................. 
                       znak sprawy 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Przebudowę drogi powiatowej nr 3301E – od drogi wojewódzkiej nr 710 w kierunku 
miejscowości Wrząca, gmina Lutomiersk” na przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 14.08.2020 r. o godzinie 1100 Przewodnicząca Komisji 
Przetargowej dokonała jawnego otwarcia złożonych ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
poinformowała, że na sfinansowanie zamówienia Zarząd Powiatu zamierza przeznaczyć 
kwotę 149.813,68 zł (słownie złotych: sto czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset trzynaście 
złotych 68/100). 
Następnie Przewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała, że w ramach prowadzonego 
postępowania w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
wpłynęło pięć (5) ofert, natomiast po terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
Otwartych zostało osiem (5) ofert: 
 
 
I.  OFERTA NR 1 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- Larkbud Sp. z o. o. 
ul. Piotrkowska 173 lok. 500 
90-447 Łódź 

2. Cena oferty bez podatku VAT 
Podatek VAT 
Cena oferty z VAT 

- 125.038,00 zł 
28.758,74 zł  

153.796,74 zł 

 

3. Termin wykonania zamówienia - wykonanie zamówienia w terminie 
nie dłuższym niż 60 dni od dnia podpisania 
umowy o zamówienie publiczne 

4. Okres gwarancji - udzielenie pisemnej gwarancji jakości 
na wykonane roboty budowlane na okres 
60 miesięcy licząc od dnia końcowego odbioru 
robót 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
 
 
 



2 
 

II.  OFERTA NR 2 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- Zakład Remontowo Drogowy 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp. k 
ul. Piotrkowska 276 bud. A 
90-361 Łódź 

2. Cena oferty z VAT - 123.113,21 zł  
3. Termin wykonania zamówienia - - 
4. Okres gwarancji - 60 miesięczny okres gwarancji 
5. Warunki płatności - warunki płatności określone we wzorze 

umowy 
 
III.  OFERTA NR 3 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

2. Cena oferty bez podatku VAT 
Podatek VAT 
Cena oferty z VAT 

- 125.133,24 zł 
28.780,65 zł 

153.913,89 zł 

 

3. Termin wykonania zamówienia - wykonanie zamówienia w terminie 
nie dłuższym niż 60 dni od dnia podpisania 
umowy o zamówienie publiczne 

4. Okres gwarancji - udzielenie pisemnej gwarancji jakości 
na wykonane roboty budowlane na okres 
60 miesięcy licząc od dnia końcowego odbioru 
robót 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
IV.  OFERTA NR 4 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- WŁODAN 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
Porszewice 31 
95-200 Pabianice  

2. Cena oferty bez podatku VAT 
Podatek VAT 
Cena oferty z VAT 

- 92.600,00 zł 
21.298,00 zł 

113.898,00 zł 

 

3. Termin wykonania zamówienia - wykonanie zamówienia w terminie 
nie dłuższym niż 60 dni od dnia podpisania 
umowy o zamówienie publiczne 

4. Okres gwarancji - udzielenie pisemnej gwarancji jakości 
na wykonane roboty budowlane na okres 
60 miesięcy licząc od dnia końcowego odbioru 
robót 



3 
 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
V. OFERTA NR 5 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- HUBERTUS 
Mariusz Malarczyk 
Al. Piłsudskiego 67 lok. 49 
90-329 Łódź 

2. Cena oferty bez podatku VAT 
Podatek VAT 
Cena oferty z VAT 

- 178.896,00 zł 
41.146,08 zł 

220.042,08 zł 

 

3. Termin wykonania zamówienia - wykonanie zamówienia w terminie 
nie dłuższym niż 60 dni od dnia podpisania 
umowy o zamówienie publiczne 

4. Okres gwarancji - udzielenie pisemnej gwarancji jakości 
na wykonane roboty budowlane na okres 
60 miesięcy licząc od dnia końcowego odbioru 
robót 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
 

Pełnomocnik ds. Zamówień 
 
 
       /-/ Marcin Somorowski 
 
 
 


